３名
２０名
４５名
９６名

１６４名 )

名誉教授などご来賓
大学の先生
会員
卒業生・修了生
  （会計

平成22年度暁木会総会

■　華やかな同窓生が仲間入り

１．日　時 平成２３年３月２５日
        （総　 会）  １８ ： ００ ～ １９ ： ３０
      <懇親会は東北地方太平洋沖地震の被害状況を踏まえ、中止させて頂きました>

２．会　場 湊川神社　　楠公会館

３．出席者

４．議　 事

　● 総会 （ 資料は添付ファイルを参照下さい ）
　議事
　　１　  会務報告
　　２　  役員改選 （ 新会長 ： 井澤元博 23 、 新副会長 ： 小畑博之 27 、
　　　　　新常任幹事 ： 古川雅一37、山口　充42、久保真成42、平岡明子43  ）
　　３　  会計報告
　　４　  監査報告
　　５　  予算案
　卒業５０周年祝金贈呈 （ 新制９回生 （ 代表 ： 田村健一郎様 ）
　優秀学生表彰
　　（  暁木会賞 ： 坂井勝哉様      ＫＴＣ賞 ： 大槻剛瑠様
       市民工学教室賞 ： 木村　諒様
       優秀修士論文賞 ： 足立　健様、古谷　勇樹様、楠井　彩子様、
　　　 利波　立秋様 )
　新会員歓迎の言葉　片山　政和様C96

■　池野ＫＴＣ副理事長　ＫＴＣ報告 ■　専攻長川谷先生　大学近況報告

■　総会出席者 ■　東日本大震災被災者への黙祷

■　ご来賓の方々 ■　南部暁木会会長　挨拶

■　支部活動報告　岡山支部江原様 ■　支部活動報告　広島支部小田様

■　会計報告　野並会計幹事 ■　監査報告　寺谷監査委員

■　支部活動報告　東京支部時政様 ■　支部活動報告　東海支部都築様

■　市民工学教室賞　木村　諒様 ■　暁木会賞（院）　足立　健様

■　教学委員宮本先生　新会員紹介 ■　新会員紹介

■　暁木会賞　坂井勝哉様 ■　KTC賞　大槻剛瑠様

■　卒業５０周年祝金贈呈　⑨田村健一郎様

■　暁木会賞（院）　古谷勇樹様 ■　暁木会賞（院）　利波立秋様

■　新会員歓迎の言葉　C96片山政和様 ■　新会員代表挨拶　坂井勝哉様